АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                          26.06.2020г                                    № 68
Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.08.2019 № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
     В соответствии с определением Верховного Суда Российской Федерации от 20.05.2020 года по делу № 67-КА20-2,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.08.2019 № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» отменить.
2. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 06.11.2019 года «О внесении изменений в постановлении администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.08.2019г № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова